
Zn. Spr.: SA.270.27.2022 

 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone  

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych netto. 

 

1. Zamawiający:   Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Świdnica z siedzibą  

w Świdnicy przy ulicy Sikorskiego 11 

                                 

zaprasza do złożenia oferty na : „Sukcesywną dostawę 2.480 ton kruszywa: kliniec 

sortowany 0-63 mm z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 

Świdnica” 

Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 2.480 ton 

kruszywa: kliniec sortowany 0-63 mm z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na terenie 

Nadleśnictwa Świdnica. 

Kod CPV: 14212300-3  Kamień pokruszony lub rozłupany 

     60100000-9 Usługi w zakresie transportu drogowego 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

Dostawa (zakup, załadunek, transport, rozładunek) klińca sortowanego 0-63 mm nie 

zawierającego zanieczyszczeń organicznych z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na 

terenie Nadleśnictwa Świdnica:  leśnictwo Mrowiny, Grochotów, Witoszów, Złoty Las, 

Bojanice, Zagórze, Lutomia, Piskorzów, Pieszyce, Bielawa, Jodłownik, Ligota, Gilów, Piława  

Górna w ilości szacunkowej: 

Leśnictwo 
Szacunkowa ilość 

kruszywa w tonach 

Mrowiny 240 

Grochotów 220 

Witoszów 150 

Złoty Las 200 

Bojanice 100 

Zagórze 200 

Lutomia 220 

Piskorzów 180 



Pieszyce 220 

Bielawa 200 

Jodłownik 180 

Ligota 60 

Gilów 160 

Piława 150 

RAZEM  2.480  

 

 

Przedmiot zamówienia ma być dostarczony do wszystkich leśnictw Nadleśnictwa 

Świdnica. 

Zamówienie obejmuje dostawę klińca sortowanego w ilości 2.480 ton, transport należy 

uwzględnić pojazdami 4-osiowymi,  

Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy zapotrzebowanie na przedmiot zamówienia 

sukcesywnie, podając jego szczegółową lokalizację i warunki wjazdu na drogę leśną. 

Przedmiot zamówienia będzie dostarczony przez Wykonawcę sukcesywnie wg 

zgłoszeń Zamawiającego, najpóźniej w ciągu 30 dni od otrzymania telefonicznego lub 

pisemnego zgłoszenia. 

3. Termin realizacji zamówienia : od daty podpisania umowy do 16 sierpnia 2022 roku  

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : cena  100%  

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego – Zamawiający nie określa wymagań w zakresie spełnienia warunku. 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w 

formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

„Oferta na sukcesywną dostawę 2.480 ton kruszywa: kliniec sortowany 0-636 mm  

z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Świdnica” 

7. Miejsce i termin złożenia ofert:  

Ofertę należy złożyć do dnia  9 czerwca 2022 roku, do godziny 12:00 w 

sekretariacie Zamawiającego w Świdnicy przy ul. Sikorskiego 11 osobiście, pocztą 

tradycyjną, pocztą elektroniczną na adres: swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl, 

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego  

w osobie Pani Ewy Radwańskiej. 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania  bez podania 

przyczyny.                                              

 

                                                                                 Nadleśniczy Nadleśnictwa Świdnica 

Roman Bereźnicki                                          

mailto:swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl


 

FORMULARZ OFERTY 

............................................ 

(miejscowość, data) 

…………...……………..………… 

…………...……………..………… 

…………...……………..………… 

…………...………..……………… 
(pełna nazwa Wykonawcy, adres, 

w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, 

KRS/CEiDG) 

                                                                                                                     NADLEŚNICTWO ŚWIDNICA 
                                                                                                             UL. SIKORSKIEGO 11 

                                                                                                         58-100 ŚWIDNICA 
 

W nawiązaniu do zaproszenia do składania ofert na zadanie p.n. „Sukcesywna dostawa  2.480 ton 

kruszywa: kliniec sortowany 0-63 mm z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na terenie 

Nadleśnictwa Świdnica” 

.................................................................................................................................................................... 

 

.................................................................................................................................................................... 

 

.................................................................................................................................................................... 

(pełna nazwa wykonawcy, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

 

reprezentowany przez: 

.................................................................................................................................................................... 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

Nr telefonu wykonawcy:  ……………………………………… 

Adres e-mail:       ……………………………………… 

 

Oferuję/oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z zakresem prac zamieszczonym  

w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w zaproszeniu: 



 

 

 

1) za cenę: ……………………………………… zł (netto) 

(słownie: .......................................................................................................................................) 

+ podatek VAT (…… %): …………………………….….. zł;  

(słownie: .......................................................................................................................................) 

Razem kwota brutto w wysokości:  …………………………………… zł  

(słownie: ......................................................................................................................................), 

w tym: 

cena netto za 1 tonę kruszywa: ……………… zł + podatek VAT (….%): …………….... 

Razem kwota brutto za 1 tonę kruszywa: ……………… zł 

 

2) Czas reakcji na zgłoszenie Zamawiającego wynosi: 

☐ do 30 dni  

od otrzymania telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia 

 

3) Termin płatności za wykonane dostawy wynosi: 

☐ 14 dni 

od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu 

 

  

 

1. Oświadczam/y, że powyższe ceny zawierają wszystkie koszty, jakie ponosi Zamawiający  

w przypadku wyboru niniejszej oferty na zasadach wynikających z umowy. 

2. Oświadczam/y, że zapoznałem/liśmy się z wymaganiami Zamawiającego, dotyczącymi przedmiotu 

zamówienia i nie wnoszę/wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń. 

3. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu 

terminu składania ofert. 

4. Oświadczam/y, że zrealizuję/emy zamówienie zgodnie z zaproszeniem do składania ofert i wzorem 

umowy. 

5. Zobowiązujemy się dotrzymać wskazanego terminu realizacji zamówienia. 

6. Akceptuję/my proponowany przez Zamawiającego projekt umowy, który zobowiązuję/my się 

podpisać w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

7. Osobami uprawnionymi do merytorycznej współpracy i koordynacji w wykonywaniu zadania ze 

strony Wykonawcy są: 

1) ............................................................................................., nr telefonu: ..................................., 

e-mail: ................................................................................. 

2) ....................................................................................................................................................... 

 

................................................................................ 

(podpis, pieczęć osoby (osób) reprezentującej (cych) 

 

 

 

 

 



WZÓR -UMOWA NR ………/2022 

 

W dniu ………..2022 r. w Świdnica pomiędzy:  

Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem 

Świdnica  z siedzibą w Świdnicy  

ul. Sikorskiego 11  

58-100 Świdnica   

NIP 884-002-00-32 , REGON 931024103  

reprezentowanym przez: 

Romana Bereźnickiego  – Nadleśniczego, 

 

a 

……………………………………….. prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą: 

……………………………………………………………….. z siedzibą w 

………………………………… przy ulicy …………………………………………………….. 

NIP ……………………………………… Regon ……………………………………… 

      

zwanym  dalej w treści niniejszej Umowy Wykonawcą,      

 

Zamówienie udzielone przy uwzględnieniu treści art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz. U. Z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). 

 

§ 1 

Przedmiot umowy 

1. Na podstawie złożonej oferty z dnia ……………… 2022 roku Zamawiający zleca, a 

Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie pn. „Sukcesywna dostawa 2.480 

ton kruszywa: kliniec sortowany 0-63 mm z przeznaczeniem na remont dróg 

leśnych na terenie Nadleśnictwa Świdnica”. 

2. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa (zakup, załadunek, transport, 

rozładunek) klińca sortowanego 0-63 mm nie zawierającego zanieczyszczeń 

organicznych z przeznaczeniem na remont dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 

Świdnica - leśnictwo Mrowiny, Grochotów, Witoszów, Złoty Las, Bojanice, Szkółka 

leśna w Bojanicach, Zagórze, Lutomia, Piskorzów, Pieszyce, Bielawa, Jodłownik, 

Ligota, Gilów, Piława  w ilości szacunkowej: 

 

 



Leśnictwo 
Szacunkowa ilość kruszywa w 

tonach 

Mrowiny 240 

Grochotów 220 

Witoszów 150 

Złoty Las 200 

Bojanice 100 

Zagórze 200 

Lutomia 220 

Piskorzów 180 

Pieszyce 220 

Bielawa 200 

Jodłownik 180 

Ligota 60 

Gilów 160 

Piława 150 

Razem 2.480 

 

 
3. Przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do wszystkich leśnictw Nadleśnictwa 

Świdnica. 

4. Zamówienie obejmuje dostawę klińca sortowanego w ilości 2.480 ton, samochodami z 

napędem 4-osiowym. 

5. Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy zapotrzebowanie na przedmiot zamówienia 

sukcesywnie, podając jego szczegółową lokalizację i warunki wjazdu na drogę leśną. 

6. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony przez Wykonawcę sukcesywnie wg 

zgłoszeń Zamawiającego, najpóźniej w ciągu maksymalnie 30 dni od otrzymania 

telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia. 

§ 2 

Termin wykonania 

1.  Termin rozpoczęcia realizacji przedmiotu umowy ustala się na: od dnia podpisania 

umowy. 

2. Termon zakończenia realizacji przedmiotu umowy: do dnia 16 sierpnia 2022 roku. 

 

 

 



§ 3 

Bezpieczeństwo i odpowiedzialność za szkody 

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić bezpieczeństwo przy załadunku, transporcie, 

rozładunku oraz ponosi odpowiedzialność we własnym zakresie za wszelkie szkody powstałe 

w czasie wykonywania prac w stosunku do osób trzecich. 

§ 4 

Prawa i obowiązki stron  

1. Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy zapotrzebowanie na przedmiot zamówienia 

sukcesywnie, podając szczegółową lokalizację i zakres pracy. 

2. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany przez Wykonawcę wg zgłoszeń 

Zamawiającego w ciągu 30 dni od dnia otrzymania telefonicznego lub pisemnego 

zgłoszenia. 

3. Wydanie przedmiotu zamówienia będzie następowało w miejscu jego wbudowania. 

4. Wykonawca ma obowiązek dokładnego i sumiennego rozliczenia się przed 

Zamawiającym z ilości przewiezionych materiałów kamiennych w tonach, 

przedstawiając oryginalny dokument WZ wystawiony przez producenta kruszywa, 

zawierający oznaczenie co najmniej daty, ilości i rodzaju dostarczonego kruszywa. 

5. Każdorazowo dostawa przedmiotu umowy musi zostać potwierdzona przez osobę 

wyznaczoną przez Zamawiającego wraz z podaniem ilości dostarczonych materiałów 

kamiennych. 

§ 5 

Zastosowane materiały 

1. Wykonawca zobowiązuje się do stosowania odpowiednich materiałów celem 

należytego wykonania umowy. 

2. W razie stwierdzenia w toku czynności odbioru dostarczenia materiału wadliwego, 

Zamawiający może odmówić dokonania odbioru do czasu wymiany materiału 

wadliwego na pełnowartościowy. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany 

wadliwego materiału na materiał wolny od wad w ciągu 3 dni od dnia otrzymania 

zawiadomienia o wadach. 

3. Zamawiający ma prawo, na koszt Wykonawcy, dokonania sprawdzenia ilości i jakości 

dostarczonej partii kruszywa. 

4. W przypadku dostarczenia mniejszej ilości kruszywa niż wynika to z dokumentów 

załączonych do dostawy danej partii Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia 

dostawy w ciągu 2 dni od dnia zawiadomienia. 

 

 

 

 

 



§ 6 

Wynagrodzenie  

1. Strony ustalają, że obowiązującą formą wynagrodzenia za wykonany przedmiot umowy 

określony w § 1 jest wynagrodzenie ustalone na podstawie ceny jednostkowej  za 1 

tonę kruszywa oraz faktycznej ilości dostarczonych materiałów kamiennych. 

2. Wynagrodzenie to wyniesie: …………………….. zł netto (słownie: 

……………………………………………………………..) plus podatek VAT (……… %) 

……………………………………………………… zł. Razem kwota brutto za realizację 

całości zamówienia wynosić będzie: …………………………. zł (słownie 

……………………………………………………………………. zł), w tym cena brutto za  

1 tonę kruszywa wynosi: ……………….. zł (słownie 

………………………………………………….. zł). 

3. Wysokość wynagrodzenia Wykonawcy wyszczególniona w ust. 2 obejmuje wszelkie 

należna podatki i opłaty. 

§ 7 

Sposób płatności 

1. Strony postanawiają, że rozliczenie przedmiotu umowy następować będzie 

każdorazowo za faktycznie wykonane dostawy na podstawie wystawionej przez 

Wykonawcę faktury oraz potwierdzonego przez osobę wskazaną przez 

Zamawiającego wykazu ilości wykonanych dostaw.  

2. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty Wykonawcy faktury za każdorazową dostawę 

kruszywa w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. 

3. Należność za wykonane dostawy płatna będzie przelewem z konta Zamawiającego na 

konto Wykonawcy wskazane na fakturze. 

§ 8 

Kary umowne 

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formą odszkodowania za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie umowy są kary umowne, które będą naliczane w następujących 

wypadkach i wysokościach: 

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron, z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy – w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto, 

b) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia 

umownego za każdy dzień opóźnienia, licząc od umownego terminu ich wykonania, 

2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy przez 

którąkolwiek ze stron umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego – wysokości 10 

% wynagrodzenia umownego brutto.  

2. Zamawiający może dochodzić odszkodowania do pełnej wartości poniesionej szkody 



na zasadach ogólnych. 

§ 9 

Podwykonawcy 

Do zawarcia  przez Wykonawcę  umowy z podwykonawcą jest wymagana uprzednia zgoda 

Zamawiającego wyrażona na piśmie pod rygorem nieważności. 

§ 10 

Postanowienia końcowe 

1. Ewentualne spory, jakie mogą powstać w związku z realizacją niniejszej umowy, będą 

rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego . 

2. Każda zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnego aneksu – pod rygorem 

nieważności. 

3. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

4. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

egz. dla każdej ze Stron.  

 

                   WYKONAWCA        ZAMAWIAJĄCY 

 


